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ANEXO No. 2 PROPUESTA ECONOMICA

5> DE OBRA SEDE ADMINISTRATIVA

DESCRIPCION

SUMINISTRO E INSTALACION FLANCHE METALICO CAL.24 0,30MTS *2,40 MTS
IMPERMEABILIZACION VIGA-CANAL CON SIKA FILL 10 ANOS

PINTURA'Y ESTUCO EN PARTES AFECTADAS

SUMINISTRO E INSTALACION TUBO FLUORESCENTE SLIM

SUMINISTRO E INSTALACION LAMPARA FLUORESCENTE 1,20MTS COMPLETA
SUMINISTRO E INSTALACION CERRADURAS DE SEGURIDAD

SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO TEMPLADO DE 4MM

SUMINISTRO E INSTALACION BOMBILO AHORRADOR DE 200 WTTS
SUMINISTRO E INSTALACION DE PORCELANATO 50*50 Y GUARDAESCOBA
SUMINISTRO DE PEGACOR * 25 KG

SUMINISTRO E INSTALACION LLAVE LAVAMANOS

SUMINISTRO E INSTALACION FLOTADOR

SUMINISTRO E INSTALACION DOMO ACRILICO DE 2MTS * 2MTS
SUMINISTRO E INSTALACION ACOPLE LAVAMANOS

SOLDADURA PARTES AFECTADAS EN REJAS, PUERTAS Y VENTANAS
MANTENIMIENTO EN RIELES Y RODANIENTOS ARCHIVO

MANO DE OBRA LIMPIEZA VIGA - CANAL

MANO DE OBRA LIMPIEZA TEJADO

CONCRETO 2400 PSI * M2

5> DE OBRA P.A.T. GUATEQUE

DESCRIPCION

REPARACION PORTON PRINCIPAL

IMPERMEABILIZACION VIGA-CANAL CON SIKA FILL 10 ANOS
PINTURA'Y ESTUCO EN PARTES AFECTADAS

INSTALACION REJA

REPARACION JUNTAS TEJADO

5> DE OBRA P.A.T. NOBSA

DESCRIPCION

SUMINISTRO E INSTALACION FLANCHE METALICO CAL.24 0,30MTS *2,40 MTS
IMPERMEABILIZACION VIGA-CANAL CON SIKA FILL 10 ANOS

PINTURA'Y ESTUCO EN PARTES AFECTADAS

SUMINISTRO E INSTALACION FLOTADOR

MANO DE OBRA LIMPIEZA VIGA - CANAL

5> DE OBRA P.A.T. MONIQUIRA

DESCRIPCION

IMPERMEABILIZACION VIGA-CANAL CON SIKA FILL 10 ANOS
PINTURA'Y ESTUCO EN PARTES AFECTADAS

MANO DE OBRA LIMPIEZA VIGA - CANAL

5> DE OBRA P.A.T. SOATA
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UND
UND
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M2
UND
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UND
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UND
UND
UND
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UND
UND
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M2
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M2

M2

UND
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DESCRIPCION UNIDAD

IMPERMEABILIZACION VIGA-CANAL CON SIKA FILL 10 ANOS M2
SUMINISTRO E INSTALACIO TABLETA EN GRES M2
PINTURA'Y ESTUCO EN PARTES AFECTADAS M2
MANO DE OBRA LIMPIEZA VIGA - CANAL ML

TOTAL PROPUESTA



CANTIDAD V.UNIT V. TOTAL

18,00
4,00
100,00
50,00
12,00
3,00
2,00
30,00
80,00
10,00
1,00
4,00
1,00
4,00
7,00
1,00
80,00
1,00
2,00

CANTIDAD V.UNIT V. TOTAL
1,00
4,00
400,00
1,00
10,00

CANTIDAD V.UNIT V. TOTAL
20,00
5,00
80,00
1,00
80,00

CANTIDAD V.UNIT V. TOTAL
5,00
30,00
30,00



CANTIDAD V.UNIT V. TOTAL
4,00
4,00
60,00
60,00



